описание приведено в пп.6.1-6.4 настоящего договора оферты; 
3.2. Вознаграждение Исполнителя при предоставлении стандартного доступа 

составляет: 

3.2.1. Для ТС, оснащенных комплектом оборудования A1TRACK (MAN PRIDE) 

BASIC, со сроком обслуживания 1 (один) год 10 980 (Десять тысяч девятьсот 

восемьдесят) рублей (с учетом НДС 22%), со сроком обслуживания 2 (два) года 

— 20 760 (Двадцать тысяч семьсот шестьдесят) рублей (с учетом НДС 22%). 

3.2.2. Для ТС, оснащенных комплектом оборудования A1TRACK (MAN PRIDE) 

BASIC EU, со сроком обслуживания 1 (один) год - 36 000 (Тридцать шесть 

тысяч) рублей (с учетом НДС 22%). 

3.3. Вознаграждение Исполнителя при предоставлении ограниченного доступа в режиме 

«Ретрансляция» составляет: 

3.3.1. Для ТС, оснащенных комплектом оборудования A1TRACK (MAN PRIDE) 

BASIC, со сроком обслуживания 1 (один) год - 5 160 (пять тысяч сто 

шестьдесят) рублей (с учетом НДС 22%), со сроком обслуживания 2 (два) года 

— 10 320 (десять тысяч триста двадцать) рублей (с учетом НДС 22%). 

3.3.2. Для ТС, оснащенных комплектом оборудования A1TRACK (MAN PRIDE) 

BASIC EU, со сроком обслуживания 1 (один) год - 24 480 (Двадцать четыре 

тысячи четыреста восемьдесят) рублей (с учетом НДС 22%). 

3.4. Вознаграждение Исполнителя при предоставлении стандартного доступа сроком на 

1 месяц составляет: 

3.4.1. Для ТС, оснащенных комплектом оборудования A1TRACK (MAN PRIDE) 

BASIC, со сроком обслуживания 1 (один) месяц - 1 260 (Одна тысяча двести 

шестьдесят) рублей (с учетом НДС 22%). 

3.4.2. Для ТС, оснащенных комплектом оборудования A1TRACK (MAN PRIDE) 

BASIC EU, со сроком обслуживания 1 (один) месяц - 3 780 (Три тысячи семьсот 

восемьдесят) рублей (с учетом НДС 22%). 
3.5. Оплата услуг осуществляется в рублях путем внесения 100% предоплаты за весь 

период обслуживания до истечения срока для акцепта.  

3.6. Оплата услуг осуществляется банковским переводом на счет Исполнителя по 

следующим реквизитам: